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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L98626501P

2. Data e Regjistrimit 26/12/2019
3. Emri i Subjektit "G-A KULINER" SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Besëlidhja, Bulevardi "Gjergj 
Fishta", Godina Nr. 6, Zyrë në katin e katërt. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Të ushtroje aktivitet në fushën e shërbimit, të ushqimit social 

fast-food, piceri.  T'u japë të drejtat të tretëve në cilesine e 
franchisit per te kryer kete sherbim duke perdorur logon dhe 
siglen e shoqerise.  Te jape konsulence ne fushen e 
menaxhimit tregtar te sherbimit fastfood, piceri. Te ushtroje 
aktivitet ne fushen e prodhimit, tregtimit, import-eksportit te 
produkteve ushqimore qe perdoren si lende te para ne 
sherbimin fast-food, piceri. Tregti, Ushqim social, bar-bufe, 
sherbim katering etj.  Import-eksport dhe perpunim aktiv i 
lendeve te para dhe gjysme produkteve. Tregti, import-
export, prodhim, perpunim e sherbime ne fushen e industrise 
ushqimore, materialeve te ndertimit,te industrise , artizanatit, 
farmaceutike, artistike etj.  Projekte inxhinerike per linjat e 
perpunimit industrial, kerkime dhe studime te ndryshme ne 
fushen e fizibilitetit per zbatimin e projekteve te ndryshme 
dhe asaj te marketingut.  Veprime e operacione te tjera 
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financiare, juridike , tregtare e civile qe i sherbejne objektit 
te shenuar me lart dhe ne funksion te zhvillimit e rritjes se 
shoqerise. Aktivitet ne fushen e veprimtarise turistike; si 
agjensi turistike, akomodim te turisteve etj.  
Ardjan Gjergji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2019                Deri: 18/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarenglenSkëndi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArdjanGjergji

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "G-A KULINER" SHPK
E-Mail: ardjangjergji515@gmail.com  
Telefon: 0692021966  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-438814-12-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3667EF97-79F9-4E77-B257-3DA60DA71A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C10151-2EEB-468B-8F01-4B7789112C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CCA635-25B2-4EEA-BF03-6FD07568629F
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


